理事 。監事各位

新千里東町地域 自治協議会 会長

第 2回 地域 自治協議会理事会予定議案 (開催案内)

日 程  6月 16日 (日)10:00～ 2時 間の予定  会 場 東 町会館 2階 大会議室

議 題

1.前 国会議記録等の確認                         lo分
・2012年 度総会議事録 (2く

'ブ少

・第 1回 理事会議事録 くまポーザ)

2.東 町の活動拠点 (仮称 ;東町サロン)の 検討状況並びに進め方の報告    20分

3.部 会 ・委員会活動報告                         50分

.  1)本 年度の部会 ・委員会の紅繊編成 と正副部会長等の選任結果 (/ゼ デ)
2)2013年 度夏祭 り実行委員会 (臨時理事会)(タ ポーうリ

3)広 報部会

4)ま ちづくり計画策定部会 (略称 ;まちづくり部会)(/クイーゴ彰♪
5)防 災部会

4,自 治会 ・団体間の連絡 と相談 (/P?一 デ少                30分

5.連 絡事項                               lo分

1)東 丘小学校耐震化工事について

2)東 町諸団体の年間行事予定について (今後毎月行事予定表を更新 し提示 します)

ぐワ押~ノ
ジ

3)自 治会から諸団体への派遣人員の報告書の提出 (第 1回 理事会依頼事項)

4)規 約の見直 し検討作業 (本年度の課題 として検討実施)
・理事会代理出席者に議決権の付与
・監事選任規定 と役員任期最長 4年 の規定の矛盾
・慶弔規定の取扱い

5)今 後の会議 日程

第 3回 理事会 7月 21日 (日)10:00～ 12:00 東 町会館 2階 会議室  以 上

理事会出席者へのお願い

1.理 事 自身がご出席頂けない場合は、必ず代理者の出席をお願い致 します。

2.理 事各位は自治会 ・諸団体を代表する立場で理事会等に出席頂きます。この理事会での

議論の内容を貴団体内関係者に周知頂 くとともに、次回理事会議案の内、関わ りのある

案件については、貴団体内で話 し合いの上ご出席 ください。

3.理 事会等の会議は情報公開を基本 としてお ります。東町に関係のある人であれば、理事

以外のどなたでも理事会等にオブザーバーとして出席頂くことができます。関係者等で

関心のある方に出席をお勧めください。

4.理 事会等で議論 した内容は、奇数月刊行の広報紙 「ひが しおか」及び協議会専用ホーム

ページ (higashimachi.jimdo.com)に掲載 しますので、利用をお奨めくださいc

/